


ViTotal Agro® PK 52-34	
Kategoria główna	Nawozy pozostałe
Podkategoria	Dolistne
Opis	ViTotal Agro® PK 52-34 to bezazotowy nawóz w postaci stałej, krystalicznej o bardzo wysokiej zawartości fosforu i potasu. Dodatkowo w swoim składzie posiada miedź i mangan schelatowane EDTA. Całkowicie rozpuszczalny w wodzie, bezpieczny dla roślin, zalecany w całym okresie wegetacji. ViTotal Agro® PK 52-34 przeznaczony w szczególności jest do stosowania w uprawach wykazujących duże zapotrzebowanie na fosfor i potas.
Substancja(e) aktywne / Skład	<p>Pięciotlenek fosforu (P₂O₅) rozpuszczalny w wodzie 52,0 %m/m ; 520,0 g/kg Tlenek potasu (K₂O) rozpuszczalny w wodzie 34,0 %m/m ; 340,0 g/kg Miedź (Cu) EDTA* rozpuszczalna w wodzie 0,04 %m/m ; 0,4 g/kg Mangan (Mn) EDTA* rozpuszczalny w wodzie 0,06 %m/m ; 0,6 g/kg</p> <p>* Chelatowanie EDTA pozwala na poprawę przyswajalności dostarczanych roślinie składników odżywczych. Dodatkowo optymalizuje odczyn wody oraz zabezpiecza mikroelementy przed niekorzystnymi reakcjami z twardą wodą.</p>
Opakowanie	20 kg
Przeznaczenie (uprawa(y))	<p>Produkt ViTotal Agro® PK 52-34 może być stosowany w szerokim zakresie upraw rolniczych, drzew i krzewów owocowych, warzyw, a także na użytkach zielonych, trawnikach, boiskach i polach golfowych,</p> <p><u>Jak stosować ViTotal Agro® PK 52-34?</u></p> <div style="text-align: center;">  stosowanie ViTotal Agro PK 52-34.docx </div>
Ograniczenia logistyczne (ADR/Temperatura)	<p><u>Transport i składowanie ViTotal Agro® PK 52-34:</u></p> <p>Temperatura transportu i przechowywania powinna mieścić się w zakresie od -10 do +30°C</p> <p>ADR – nie dotyczy</p>
Hodowla/Producent	Agrochem Puławy
Zalety produktu	<p><u>Przemysłany skład nawozu ViTotal Agro® PK 52-34 w trosce o Twoje uprawy!</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Wysoka zawartość fosforu w nawozie daje roślinom energii, wspomaga rozwój systemu korzeniowego, wpływa na przemianę materii roślin. • Natomiast wysoka zawartość potasu poprawia wigor roślin, przyspiesza i wyrównuje dojrzewanie, korzystnie wpływa na wielkość owoców, nasion oraz bulw. <p>ViTotal Agro® PK 52-34 stosowany jesienią stymuluje rozwój systemu korzeniowego, zwiększa zimotrwałość i poprawia ogólną kondycję roślin przed przyjściem chłodów. Z kolei wiosną daje energii podczas ruszenia wegetacji oraz pomaga przetrwać długotrwałe okresy posuchy.</p> <p>Ponadto nawóz ten nie zawiera chloru, dzięki czemu jest bezpieczny również dla wrażliwych roślin!</p>
Inne informacje	